СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

01.10.2020                                                            № 1
	Об информации председателя участковой  избирательной комиссии муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области об итогах выборов депутатов

Совета депутатов муниципального образования

Дмитриевский сельсовет  четвертого созыва

Заслушав информацию  председателя участковой  избирательной комиссии Дмитриевского сельсовета  об итогах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области четвертого созыва, Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию  председателя участковой избирательной комиссии Дмитриевского сельсовета  об итогах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области четвертого созыва.

2. Решение вступает в  силу  со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Дмитриевский сельсовет                                                              Иванов А.Ф